
پیامبر اکرم (ص) 
وقتى آیه مباهله: «بیایید ما فرزندانمان و شما فرزندانتان ... را حاضر 
آوریم»،  نازل شد و پس از آن که دست على، فاطمه، حسن و حسین 

علیهم السلام را گرفت ـ فرمود : این ها خانواده من هستند. 

شکر براى آنچه که دارى، آنچه را که مى خواهى را به سویت مى آورد. 
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در حالى که آتش سوزى گسترده در جنگل هاى آمازون ادامه دارد، برزیل در حال اعزام 44 هزار سرباز ارتش به منطقه براى مهار آتش است.

«خانواده» نخستین و مهم ترین 
نهاد تربیت آدمى است. آغازى 
براى صعود به قله هاى انسانیت و 
پیمودن پله هاى تعالى است و فضایى که در آن ارزش هاى اخلاقى و اجتماعى از 
نسلى به نسل دیگر منتقل مى شود و اسباب رشد و تعالى انسان به وجود مى آید. 
خانواده، چتر عطوفت و کانون مهرورزى است. باغستانى که در آن، باغبان تربیت با 
سخت کوشى و تلاش دایمى، فرزندان را از گزند آفات روحى، روانى و محیطى دور 
مى سازد و با تربیت و آموزش درست، در بارورى استعدادها و استقلال شخصیت 
تأثیر بسزایى ایفا مى کند. اگر در سرچشمه ترقى و پیشرفت تمدن بیندیشیم و در 
جست وجوى منبع شعاع ارزش ها، فضیلت ها، کارهاى نیک و خاستگاه هاى اخلاق 
در محافل اجتماعى باشیم، خواهیم دید که همه این ها از نظام خانواده هایى به هم 
پیوسته و سرشار از عاطفه سرچشمه مى گیرد. پس اگر بناى خانواده در جامعه 
بر پایه فضیلت و اخلاقى نیکو استوار باشد، روح همکارى، برادرى و محبت بر آن 
جامعه حاکم خواهد شد و آن جامعه با اتحاد و انسجام، اهلیت پذیرش امانت الهى 

را در زندگى خواهد داشت.
علت انتخاب این روز شأن نزول آیه «هل آتى» در سوره «الانسان» که راجع به 
خانواده و استحکام پایه هاى آن بوده، عنوان شده است. سوره «هل آتى» در روز 25 
ذیحجه در شان اهل بیت پیامبر (ص) نازل شد که پس از سه روز روزه و انفاق افطار 
خود، از طرف خداوند اطعام شدند. قراربراین بود که روز بازنشسته ها با یک روز در 
تقویم رسمى کشور تلفیق شود که بهترین روز براى این منظور روز 25 ذیحجه 
یعنى «روز خانواده» بود. در دین مبین اسلام، خانواده یکى از مهم ترین ارکان جامعه 
محسوب مى شود. پایبندى به خانواده و جلوگیرى از بى بندوبارى و ارتقاى جایگاه و 
تحکیم بنیان خانواده، از جمله مسائلى محسوب مى شود که به آن سفارش فراوان 
شده است. خانواده به عنوان کوچک ترین نهاد اجتماعى، آسیب پذیرترین گروه 
در برابر آسیب هاى اجتماعى است؛ به طورى که اکثر مشکل ها و آسیب ها ابتدا در 
خانواده ها بروز پیدا مى کند و در صورت عدم پیشگیرى و برخورد ناصحیح با آن ها، 
به درون جامعه نیز رسوخ مى کند و در این شرایط دشوار، دیگر نمى توان به راحتى 
مشکل ها و آسیب ها را کنترل کرد. خانواده، اگرچه کوچک ترین واحد اجتماعى 
است، در عین حال بزرگ ترین و اثرگذارترین واحد تربیتى در جوامع به شمار 
مى آید، به گونه اى که مى تواند منشأ تحول فردى و اجتماعى و رشد ارزش هاى 
انسانى در میان اعضاى آن باشد. از همین رو، سرمایه گذارى و توجه هرچه بیشتر 

به این نهاد مقدس، در شمار وظایف پیامبران و پیشوایان ادیان قرار گرفته است.

پنجم شهریورماه؛ روز خانواده و تکریم بازنشسته ها

 به احترام بزرگ ترها
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مناسبت

کاریکاتور

تصویر روز

طبق آمار بانک مرکزى، بانک ها و موسسات مالى و اعتبارى 342 میلیون و 982 هزار کارت 
بانکى در قالب کارت برداشت، اعتبارى، هدیه و کارت پول الکترونیک تا پایان خردادماه صادر 
کرده اند. با این حساب و توجه به جمعیت 80 میلیونى ایران مى توان گفت؛ هر ایرانى حداقل 
4 کارت بانکى در جیب دارد. این موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبر آنلاین

 شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان 
گفت: با گذشت دو ماه از اجراى طرح تخصصى جمع آورى 
پسماند خشک در شهر اصفهان، میزان پسماند این شهر از 

37 تن در خرداد 98 به بیش از 75 تن افزایش یافت.
على دهنوى، با اشاره به طرح تخصصى شدن جمع آورى 
پسماند خشک در شهر اصفهان که از دو ماه پیش 
اجرایى شده است، اظهار کرد: پیش از اجراى این طرح 

پسماند خشک و تر از سوى پیمانکاران مناطق با هم 
جمع آورى مى شد و به دلیل حضور برخى گروه هاى 
غیرمجاز براى جمع آورى پسماند خشک در شهر، میزان 
پسماند به 37 تن در ماه خرداد سال جارى کاهش یافته 

بود.
وى ادامه داد: با توجه به این که از ابتداى تیرماه جمع آورى 
پسماند خشک در اختیار سازمان مدیریت پسماند 
شهردارى اصفهان قرار گرفت، با همکارى دادستانى 
اصفهان، نیروى انتظامى و نیز دادیار شعبه ویژه بهداشتى 
و زیست محیطى، با گروه هاى غیرمجازى که اقدام به 

جمع آورى پسماند خشک مى کردند، برخورد و برخى 
کارگاه ها پلمب شد و این کار با شدت در حال انجام 
و پیگیرى است. در حال حاضر تنها در برخى مناطق 

حاشیه اى شهر هنوز فعالیت این گروه ها ادامه دارد.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان 
افزود: برخى از این گروه ها با راه اندازى کارگاه هاى زیرزمینى 
غیرمجاز اقدام به تولید برخى اجناس و مواد از پسماندهاى 
خشک مى کردند که این اقدام بهداشت شهروندان را تهدید 

مى کرد.
وى با اشاره به این که در طرح جدید جمع آورى پسماند، 
شهر اصفهان به دو ناحیه غربى و شرقى با محوریت چهارباغ 
عباسى، تقسیم شد، گفت: از زمان اجرایى شدن این طرح 
وزن پسماند جمع آورى شده در شهر از 37 تن به تدریج به 

75 تن افزایش یافته است.

دهنوى، با بیان این که در راستاى اجراى این طرح، 
ایستگاه هاى بازیافت نیز در اختیار سازمان مدیریت پسماند 
قرار گرفت، تصریح کرد: پیش از این مردم در ازاى تحویل 
بازیافت نمک دریافت مى کردند؛ اما در طرح جدید، هم 
نرخ مواد بازیافتى افزایش یافته و نیز در ازاى تحویل، مردم 
هدایاى غیرنقدى دریافت کرده یا اصفهان کارت خود را 

شارژ مى کنند.
وى بیان کرد: قبلاً نرخ هر کیلو مواد بازیافتى در ایستگاه ها 
100 تومان بود؛ اما اکنون نرخ هر کیلو مواد بازیافتى 
با دریافت در منازل 200 تومان و در ایستگاه بازیافت 
300 تومان است و اگر شهروندى در ازاى تحویل 
قصد داشته باشد «اصفهان کارت» خود را شارژ کند، 
نرخ هر کیلو بازیافت 350 تومان براى وى محاسبه 

مى شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان خبر داد:

افزایش 2برابرى پسماند خشک با اجراى طرح تخصصى شدن جمع آورى

خبر ویژه
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مصرف کارکنان اداره ورزش و جوانان استان اصفهان راس ساعت 
13:30 روز پنجشنبه مورخ 1398/06/28 در محل سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان به آدرس:  اصفهان، چهار راه تختى، چهارباغ، 
سراى ورزشکاران تشکیل مى گردد.  لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى ؛تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر 
شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/6/27 

در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان 

- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال 1397/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و  بازرس / بازرسان  - ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى  

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى 
داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر 

ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند. 

تاریخ انتشار: 98/06/05 آگهى مناقصه نوبت دوم
شرکت فرآورده هاى نسوز ایران در نظر دارد کلیه فعالیت هاى  مربوط به 
تهیه مواد اولیه و طبخ و توزیع غذاى پرسنل خود را به مدت یک سال از تاریخ 

98/07/01 به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
* لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى تا تاریخ 98/06/13 جهت  
دریافت اسناد مناقصه به  وب سایت رسمى شرکت فرآورده هاى نسوز ایران 
مراجعه و همچنین جهت بازدید از محل طبخ و توزیع غذا در تاریخ 98/6/11 
راس ساعت 8 صبح لغایت 11 به آدرس: شرکت واقع در اصفهان، کیلومتر
52 جاده مبارکه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر در ایام و ساعات 
ادارى شرکت، با شماره 52543740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایند.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت طرح بتن (سهامى خاص) دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/6/25  
ساعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان شریعتى، روبه روى بیمارستان شریعتى، 

ساختمان فراز، طبقه ششم، واحد 604 برگزار مى گردد، حضور به هم رسا نید.
دستور جلسه:   انتخاب مدیران ، بازرسان و روزنامه 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت طرح بتن نقش جهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 47129 و شناسه ملى 10260652075

هیئت مدیره

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت آتیه فولاد نقش جهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 29905 و شناسه ملى 
10260505007 یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسات مجمع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده 

شرکت حضور به هم رسانند.
زمان: به ترتیب ساعات 9 و 10 روز شنبه مورخ 1398/06/16

مکان: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، جنب دانشگاه اشرفى اصفهانى، سالن اجتماعات شرکت تعاونى مصرف 
کارکنان فولاد مبارکه (ساختمان نگین نقش جهان)

الف: دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه :  
2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1398/03/31 1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  

4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل و حسابرس  3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  
6- سایر موارد  5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار  

ب: دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 
2- سایر موارد  1- اخذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه 

مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران - منطقه گیلان 
موضوع مناقصه: واگذارى حجمى اداره امور خدمات منطقه 

مهلت و محل دریافت و تحویل پاکات و اسناد مناقصه: متقاضیان مى توانند دو هفته پس از انتشار آگهى تا تاریخ 98/06/23 ضمن ارسال 
تقاضاى کتبى با مراجعه به سایت هاى http://Iets.mporg.ir و http://monaghese.oldportal.niopdc.ir اسناد را دریافت و 
پاکات تضمین (الف)، پیشنهاد فنى بازرگانى به همراه فرم هاى تکمیل شده (ب) و پیشنهاد قیمت (ج) به صورت لاك و مهر شده و در پاکات 
جداگانه تا تاریخ 98/07/06 به نشانى: رشت، گلسار، بلوار سمیه، جنب بیمارستان گلسار، شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه 

گیلان، به شماره تلفن هاى 9-32115068-013 و 32116930-013 و شماره فکس 32116924-013 تحویل نمایند. 
برآورد مالى: 32,451,435,683 ریال 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین 1,623,000,000 ریال و براساس تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 به 
تاریخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران 

نکته: در صورت پرداخت به صورت وجه نقد، واریز به حساب جام شماره 9200116511 با کد شناسه 10155946 نزد بانک ملت و دریافت و 
ارایه رسید وجه از امور مالى این شرکت 

تاریخ بازگشایى پاکات الف و ب و ج: مناقصه گران مى توانند در روز شنبه مورخ 98/07/13 ساعت 14:00 با معرفى 2 نفر نماینده به صورت 
کتبى در جلسه بازگشایى پاکات که در سالن اجتماعات این شرکت در آدرس فوق الاشاره برگزار مى گردد شرکت نمایند. 

شرایط متقاضى (کلیه شرکت هاى توانمند): 
1- ارایه گواهى تایید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 

2- ارایه گواهینامه صلاحیت ایمنى از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
 (HSE) 3- احراز امتیاز حداقل 60 براساس معیارهاى ارزیابى توانمندى بهداشتى، ایمنى و زیست محیطى

4- ارایه مستندات 1 فقره قرارداد کار مرتبط و مشابه و همچنین 1 فقره حسن انجام کار همان قر ارداد (طى 5 سال گذشته) 
5- ارایه گواهى رتبه بندى طرح طبقه بندى مشاغل کارگرى مورد تایید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى در حرفه مورد نظر (موضوع پیمان) 
* به پیشنهادهاى مشروط و مبهم و پیشنهادهایى که با شرایط مندرج در آگهى اختلاف داشته و یا بعد از مدت مقرر در آگهى برسد مطلقا 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
* ضمناً متن آگهى در سایت هاى www.shana.ir و http://gilan.niopdc.ir نیز درج مى گردد. 

آگهی دعوت مجامع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى  فوق العاده  
(نوبت دوم) شرکت آتیه فولاد نقش جهان (سهامى خاص) 

آگهى فراخوان مناقصه عمومى / یک مرحله اى 

هیئت مدیره شرکت آتیه فولاد نقش جهان (سهامى خاص)
روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه گیلان

نوبت اول آگهى روز سه شنبه مورخ 98/06/05 
نوبت دوم آگهى روز شنبه مورخ 98/06/09

شماره مجوز: 1398,3260

مناقصه گزار: 
نوبت اول9801/م


